
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Андреа Андонова Дејаншо 80,00 1

2 Ивана Таншева Маријаншо 60,00 1

3 Петар Димитров Блаже 78,00 1

4 Благоја Рамаданов Владо 70,00 1

5 Тамара Боева Коста 90,00 1

6 Михаил Рунтевски Зоран 58,00 1

7 Петар Чабуковска Венцо 65,00 1

8 Давид Чамински Александар 65,00 1

9 Димитар Божиновски Илија 60,00 1

10 Викторија Силјановска Горан 90,00 2

11 Кристина Панова Илија 75,00 3

12 Мартин Топалоски Гоце 62,00 3

13 Кире Рабачиски Златко 73,00 3

14 Христијан Тодоровски Борка 70,00 3

15 Анастасија Топаловкса Горан 70,00 3

16 Иван Чабущевски Павле 60,00 3

17 Даниел Портарски Владо 80,00 3

18 Андреј Најдовски Виктор 75,00 3

19 Стефан Апостолов Горашо 55,00 4

20 Драги Ралповски Лупшо 75,00 4

21 Љубица Цуклеска Младен 90,00 4

22 Славица Митрева Оливер 90,00 4

23 Александар Ристовски Оливер 75,00 4

24 Ангел Парамашки Миле 70,00 4

25 Ристе Јаншев / 80,00 4

26 Христијан Јангелов Љупшо 65,00 4

27 Филип Лазаровски Дејан 63,00 4

28 Сара Ковиловска Пеце 70,00 4

29 Христина Ангеловска Далибор 100,00 4

1 Мартин Михаилов 4

2 Дамјан Кускински 1

3 Петар Костовски 1

4 Даниел Петрески 3

5 Никола Бојшев 3

6 Марио Велишковски 3

7 Денис Николовски 3
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